АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

30- ■ ^3

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«северное многоборье»:
- Александровой Ксении Германовне;
- Десиновой Екатерине Александровне;
- Дзюбе Александру Игоревичу;
- Иуси Данилу Сергеевичу;
- Кучкильдину Эмилю Ринатовичу;
- Лейкову Арсению Павловичу;
- Лейкову Никите Германовичу;
- Лялькину Атэю Игоревичу;
- Лялькину Ликру Игоревичу;
- Минакову Дмитрию Леонидовичу;
- Мусину Артёму Ильгизовичу;
- Пономареву Вадиму Олеговичу;
- Симкову Михаилу Андреевичу;
- Суфиянову Сергею Сергеевичу;
- Таушевой Лилии Рамилевне;
- Шертанову Ренату Бауржановичу;
- Щетковой Елене Юрьевне.
«шахматы»:
- Романову Владиславу Олеговичу;

2

- Яцухно Артемию Сергеевичу.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«северное многоборье»:
- Анчеву Дмитрию Андреевичу;
- Бахтегараевой Нелли Эдуардовне;
- Бикмурзиной Сабине Максатовне;
- Бурматову Александру Александровичу;
- Дорофеевой Анастасии Александровне;
- Закиеву Вадиму Ильдаровичу;
- Кашапову Артёму Радмиловичу;
- Малахову Матвею Дмитриевичу;
- Меджидовой Ирине Сергеевне;
- Панфилову Артуру Павловичу;
- Рослякову Никите Константиновичу;
- Скомороховой Александре Витальевне;
- Харитоновой Александре Сергеевне.
«смешанное боевое единоборство(ММА)»:
— Муртузалиеву Арсланбеку Маратовичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

А.В. Федорус